=

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA l\tIUNICIPAL DE SA!\iiA LUZIA D'OESTE

LEI N.o 216/97
SL1J\IU1LA:

('DÁ NOE:4 REDAÇÃO AO ARTIGO 5°
DA LEI MUlVICIPAL N. <1 212/97, E DÁ
OUTRAS PRO~'1DÊNCIASIJ .

o Senhor PEDRO DE LTh1A PAZ, Prefeito Municipal de Santa Luzia
D'Oeste-RO, 110 uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal, aprovou e ele
sanciona a seguinte Lei.
Art.l° .
•~.2" .
Art. 3°...•.•
,<\11;.4°•••••
Art, 5° - Integram o Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural - C:NIDR:

a) - 01 (Um) representante da Associação dos Pequenos Produtores Nova
Esperança - i\.PRUNE, da linha 176.

b) - 01 (Um) representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais.
c) - 01 (Um) representante da Associação dos Pequenos Produtores Rurais

Bela Vista - A.PRUDEV, da linha 180, K.m 12,5.
d) - 01 (Um) representante da Associação Goiais dos Pequenos Produtores

Rurais - ASPRUGO da linha 45/192.
e) - 01 (Um) representante da Associação Comercial e Industrial
1) - 01 (Um) representante da mviATER - Empresa de Assistência Técnica

e Extensão Rural.
g) - 01(Um) representante da DEAGRI . Delegacia de Agricultura.
h) • úl (Um) representante da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente.
i) • 01 (Um) representante da Secretaria Municipal de Obras e serviços

Públicos.
j) - 01 (Um) representante da Secretaria Municipal de Administração e

Fazenda.
Art. ZO • Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3°· Revogam-se as disposições em ~~ .

../
. tp. alácio.~arino Cardoso, ific' S~d' o Poder Execu

D'Oeste-Rü em, 10 de Dez bro de 1.997.

~ - \
. /\ ~~UMAPAZ ;}

/ PREFEITO 1fUNICIP AL

'O de Santa Luzia